英大泰和财产保险股份有限公司
梅州中心支公司关于机构撤销的公告

经中国银行保险监督管理委员会广东监管局批准（粤银

保监复〔2022〕456 号），英大泰和财产保险股份有限公司梅

州中心支公司于 2022 年 12 月 30 日起予以撤销，《中华人民

共和国保险许可证》自动失效。现予以公告：

机构名称：英大泰和财产保险股份有限公司梅州中心支

公司

设立日期：2013 年 08 月 26 日

机构住所：广东省梅州市江南彬芳大道北金鹏雅苑 A 栋

首层 9 号店、部分二层

机构编码：000135441400

许可证流水号：00075872

联系方式：林文佳 0753-2219718

英大泰和财产保险股份有限公司广东分公司将依法妥

善处理上述机构撤销后业务后续及其他善后事宜。

特此公告。